
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 О зачислении в состав студентов    

   

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный 

технологический университет» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 сентября 2021 года на очную форму 

обучения в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета нижеперечисленных поступающих: 
 

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело» 

1.  Хандохова Элина Тимуровна 232 

2.  Дзахкиева Анна Висхановна 226 
 

 

II. Исключить из приказа от 6 августа 2021 № 569-ст/у о зачислении в состав 

студентов следующих поступающих на основании их личных заявлений: 
 

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело» 

1.  Хандохова Элина Тимуровна 

 

III. Исключить из приказа от 17 августа 2021 № 580-ст/у о зачислении в состав 

студентов следующих поступающих на основании их личных заявлений: 
 

Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело» 

1.  Савичев Иван Федорович 

 

26.08.2021  № 601-ст/у 


